
 

 

UCHWAŁA NR V/22/19 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 4 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 994 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Korczyna uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody Gminy Korczyna na rok 2019 o kwotę 453 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki Gminy Korczyna na rok 2019 o kwotę 453 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmniejsza się dotację na przewóz dzieci niepełnosprawnych o kwotę 24 100,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Piotr Szczygieł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 maja 2019 r.

Poz. 3026



Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 200 396,00 270 000,00 470 396,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 270 000,00 270 000,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 270 000,00 270 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 688 300,00 93 000,00 781 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 688 300,00 93 000,00 781 300,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

190 000,00 93 000,00 283 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 90 000,00 90 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 90 000,00 90 000,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 90 000,00 90 000,00 

  

Razem: 44 626 284,58 453 000,00 45 079 284,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3026



 

Załącznik nr 2 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 911 520,00 356 100,00 356 100,00 7 100,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 420,00 555 420,00 545 420,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 000,00 453 000,00 453 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 364 520,00 356 100,00 356 100,00 7 100,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 420,00 1 008 420,00 998 420,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 911 520,00 356 100,00 356 100,00 7 100,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 420,00 555 420,00 545 420,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 000,00 453 000,00 453 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 364 520,00 356 100,00 356 100,00 7 100,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 420,00 1 008 420,00 998 420,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 355 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 420,00 355 420,00 355 420,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 000,00 453 000,00 453 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 808 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 420,00 808 420,00 808 420,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 467 473,00 14 334 473,00 12 940 334,00 11 087 373,00 1 852 961,00 849 100,00 513 039,00 32 000,00 0,00 0,00 1 133 000,00 1 133 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 100,00 -24 100,00 0,00 0,00 0,00 -24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 100,00 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 467 473,00 14 334 473,00 12 964 434,00 11 111 473,00 1 852 961,00 825 000,00 513 039,00 32 000,00 0,00 0,00 1 133 000,00 1 133 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 186 200,00 186 200,00 127 100,00 0,00 127 100,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 100,00 -24 100,00 0,00 0,00 0,00 -24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 100,00 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 200,00 186 200,00 151 200,00 24 100,00 127 100,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą 59 100,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 100,00 -24 100,00 0,00 0,00 0,00 -24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 626 284,58 39 106 078,41 22 532 869,41 16 731 806,00 5 801 063,41 2 841 851,00 13 298 358,00 32 000,00 0,00 401 000,00 5 520 206,17 5 520 206,17 695 420,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 100,00 -24 100,00 0,00 0,00 0,00 -24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 477 100,00 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 000,00 453 000,00 453 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 079 284,58 39 106 078,41 22 556 969,41 16 755 906,00 5 801 063,41 2 817 751,00 13 298 358,00 32 000,00 0,00 401 000,00 5 973 206,17 5 973 206,17 1 148 420,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3026



Załącznik nr 3 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2019 ROKU 

Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 

 Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 
jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

60004 Transport zbiorowy ( dopłata do biletów)   38 021,00 

80104 
Gmina Haczów na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 
niepublicznym   49 000,00 

80104 
Gmina Krosno na pobyt dziecka/ dzieci w przedszkolu 

niepublicznym   77 000,00 

80104 
Gmina Krościenko Wyżne na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 
niepublicznym   39 000,00 

80104 
Gmina Domaradz na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 

niepublicznym   5 000,00 

90001 
Gminny Zakład Komunalny w Korczynie-Samorządowy Zakład 

Budżetowy ( dotacja do ścieków)  45 000,00  

90002 Gmina Krosno ( dotacja do Śmieci)   545 130,00 

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Korczynie 500 000,00   

92116 Gminna Biblioteka Gminna w Korczynie 200 000,00   

92120 
Ochrona zabytków i ochrona nad nimi  w trybie Uchwały Rady 

Gminy nr VIII/63/11 z dnia 29 czerwca 2011 r.   50 000,00  

 Razem 700 000,00 45 000,00 803 151,00 
jednostki  

nienależące do 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania 

   

80104 Przedszkole SS NMP w Komborni 310 000,00   

80104 Przedszkole NMP w Korczynie 310 000,00   

80113 
Na przewóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka -w drodze 

ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie   35 000,00 

85228 
Usługi opiekuńcze w drodze ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie   464 600,00 

92605 

Dla klubów sportowych działających na obszarze gminy w trybie 
ustawy o sporcie, które realizować będą cel publiczny w zakresie 

sportu udzielane na podstawie uchwały Rady Gminy nr 

III/16/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r.   150 000,00 

 Razem 620 000,00 45 000,00 649 600,00 

  1 320 000,00 45 000,00 1 452 751,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3026


		2019-05-31T12:12:15+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




